АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
П Р И К А З

02.10.2020г. № 147

 О назначении ответственного  за

проведение многопрофильной
инженерной олимпиады
школьников «Звезда» на
территории Еманжелинского
муниципального района

В соответствии с письмом МОиН Челябинской области от 22.09.2020г. №
1202/10159 «О проведении в 2020 – 2021 учебном году многопрофильной инженерной
олимпиады школьников «Звезда».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общеобразовательным организациям Еманжелинского муниципального района
принять участие в 2020-2021 учебном году в многопрофильной инженерной олимпиаде
школьников «Звезда».

2. Назначить ответственным за проведение многопрофильной инженерной
олимпиады школьников «Звезда» на территории Еманжелинского муниципального района
Лукиных И.Н., методиста по информационным технологиям управления образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
управления образования

Г.А.Арестова

89191156359
Рассылка: в дело-1, исп.-1